
	


OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava
predmetninastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	  ANIMALNA PROIZVODNJA  / STOČARSTVO
	STUDIJE: 
	Osnovne akademske studije   2018/2019 - avgust

	PREDMET: OPŠTE STOČARSTVO 
	Broj ECTS kredita
6
	 NASTAVNIK:prof. dr Božidarka Marković 
	SARADNIK:mr DušicaRadonjić

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
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	Redo
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	7/17
	Laketić Miljan
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	11
	7
	18
	
	7
	25
	F

	22/16
	Uskoković Maja
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	50
	E

	4 / 15
	Damjanović Nikolina
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	6,0
	21,8
	
	6
	27,8
	F

	18 / 15
	Zeković Milena
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	11,8
	11,5
	27,1
	
	24
	51.1
	E

	36 / 15
	Radonjić Aleksandra
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	12.5
	11,0
	29,5
	31
	
	60.5
	D
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